O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
ADLIYAVAZIRLIGIDA
DAVLAT RO'YXATIDAN O'TKAZILDI
A RO'YXAT RAQAMI: 2773-11

—4 2025 - yil 07 - Aprel

OZBEKISTON RESPUBLIKASI IQTISODIYOT VA MOLIYAVAZIRINING
BUYRUG'I

Bojxona yuk deklaratsiyasini to‘ldirish tartibi to‘g‘risidagi
yo‘rignomaga qo‘shimcha va o‘zgartirishlar Kiritish haqida

O‘zbekiston Respublikasining Bojxona kodeksi hamda O‘zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2024-yil 4-martdagi PQ—109-son “O‘zbekiston — 2030
strategiyasida belgilangan asosiy yo‘nalishlar bo‘yicha islohotlarni amalga
oshirishning 2024-yildagi ustuvor chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori va
O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2025-yil 11-fevraldagi 77-son
“Bojxona ma’muriyatchiligi tartib-taomillarini takomillashtirish bo‘yicha qo‘shimcha
chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi qaroriga muvofiq buyuraman:

1. Ofzbekiston Respublikasi Davlat bojxona qo‘mitasining 2016-yil 29-
fevraldagi 01-02/15-07-son qarori (ro‘yxat ragami 2773, 2016-yil 6-aprel)
(O'zbekiston Respublikasi gonun hujjatlari to‘plami, 2016-y., 14-son, 133-modda)
bilan tasdiglangan Bojxona yuk deklaratsiyasini to‘ldirish tartibi to‘g‘risidagi
yo‘rignomaga ilovaga muvofiq go‘shimcha va o‘zgartirishlar Kiritilsin.

2. Mazkur buyrug O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi
Tadbirkorlik subyektlarining huquglari va gonuniy manfaatlarini himoya qilish
bo‘yicha vakil hamda O‘zbekiston Respublikasi Savdo-sanoat palatasi bilan
kelishilgan.

3. Mazkur buyruq rasmiy e’lon gilingan kundan e’tiboran kuchga kiradi.



Vazir
06-Mart 2025-yil
234 son

O‘zbekiston
Respublikasi Prezidenti
huzuridagi Tadbirkorlik
subyektlarining
huquglari va gonuniy
manfaatlarini himoya
qilish bo‘yicha vakil
19-Fevral 2025-yil

Rais
17-Fevral 2025-yil

[o]

KASIMOV DILMUROD
SULTANMURATOVICH

VAXABOV DAVRON
ABDUJALALOVICH



O‘zbekiston Respublikasi
igtisodiyot va moliya vazirining
2025-yil 6-martdagi 234-son buyrug‘iga
ILOVA

Bojxona yuk deklaratsiyasini to‘ldirish tartibi to‘g‘risidagi yo‘’rignomaga
kiritilayotgan go‘shimcha va o‘zgartirishlar

1. 22-bandning 26-kichik bandida:

quyidagi mazmundagi yigirmanchi xatboshi bilan to‘ldirilsin:

“Bunda, TIF TN kodlari 07, 08, 0904, 1008, 1202, 1207409000, 2008191900 bo‘lgan tovarlarni rasmiylashtiruvida
fitosanitar sertifikatida ko‘rsatilgan mahsulot yetishtirilgan tuman (shahar) kodi ko‘rsatiladi. Agar fitosanitar sertifikatida ikKi
yoki undan ortig tuman (shahar) ko‘rsatilgan bo‘lsa, har bir hududga tegishli tovarlar alohida tovar sifatida yoziladi.”;

yigirmanchi — yigirma to‘rtinchi xatboshilar tegishli ravishda yigirma birinchi — yigirma beshinchi xatboshilar deb
hisoblansin.

2. 82-bandning birinchi va ikkinchi xatboshilari “26,” ragamidan keyin “28,” ragami bilan to‘ldirilsin.

3. 4-ilovada:
1) 10-13-pozitsiyalar quyidagi tahrirda bayon etilsin:
“ 10.
“Mingtepa” chegara bojxona posti 03005 7
11.
“Qorasuv” chegara bojxona posti 03006




(13

(13

(13

12.

“Xonobod” chegara bojxona posti 03007
13.

“Pushmon” chegara bojxona posti 03008
2) 16-pozitsiya quyidagi tahrirda bayon etilsin:
1o “Keskanyor” chegara bojxona posti 03013

4.9 va 11-ilovalar mazkur qo‘shimcha va o‘zgartirishlarning 1 va 2-ilovalariga muvofiq tahrirda bayon etilsin.

5. 13-ilovada:

1) “Bojxona rasmiylashtiruvi uchun bojxona yig‘imlari” blokida:
4-pozitsiyaning “To’lov turining nomi” ustunidagi “qayta yuklash” degan so‘zlar “yuk” degan so‘z bilan almashtirilsin;

quyidagi mazmundagi 6-pozitsiya bilan toldirilsin:

6.

Xalgaro kuryerlik jo‘natmalarining (1 kg (brutto) 15
xalgaro kuryerlik jo‘natmasi uchun) bojxona
rasmiylashtiruvi uchun bojxona yig‘imlari
2) “Boshqa yig‘imlar” blokida:
quyidagi mazmundagi 71-pozitsiya bilan to‘ldirilsin:
1
! Deklarantning murojaatiga asosan bojxona 47

organi tomonidan tranzit deklaratsiyasiga

2

2,

.



(13

o‘zgartirish va (yoki) go‘shimcha Kiritilganlik
uchun bojxona yig‘imi

quyidagi mazmundagi 10-pozitsiya bilan to‘ldirilsin:

10.

Bir intellektual mulk obyektini bojxona
reyestriga kiritilganlik uchun bojxona yig‘imi

4.

29

Bojxona yuk deklaratsiyasini to‘ldirish tartibi
to‘grisidagi yo‘rignomaga kiritilayotgan
go‘shimcha va o‘zgartirishlarga

1-1LOVA

“Bojxona yuk deklaratsiyasini to‘ldirish tartibi
to‘g‘risidagi yo‘rignomaga
9-ILOVA

Bitim xususiyati
TASNIFLAGICHI



Tir Nomi Kodi
Savdo xususiyatidagi operatsiyalar
L O‘zbekiston Respublikasi valyutasi yoki chet el valyutasida hisob-kitob gilishni 01
nazarda tutuvchi savdo operatsiyalari (2—13-bandlar bundan mustasno)

2. Birja savdolari orgali operatsiyalar 02
3. Konsignatsiya tartibidagi operatsiyalar 03
4. Markazlashgan tartibdagi operatsiyalar 04
5. Barter tartibidagi operatsiyalar 05
6. Lizing tartibidagi operatsiyalar 06
7. Keyinchalik xorijga sotish magsadida tovarlarni bojxona hududiga 07

olib Kkirib, “bojxona ombori”, “erkin ombor” yoki “erkin bojxona zonasi”




bojxona rejimlariga joylashtirish bo‘yicha operatsiyalar

Bojxona hududiga olib kirib, xorijga sotish maqgsadida “bojxona ombori”,

8. “erkin ombor” yoki “erkin bojxona zonasi” bojxona rejimlariga joylashtirilgan 08
tovarlarni “reeksport” bojxona rejimiga rasmiylashtirish bo‘yicha operatsiyalar
Xorijiy buyurtmachi talabi bo'yicha bojxona hududida yoki rezident shaxs
9. talabi bo‘yicha bojxona hududidan tashgarida amalga oshiriladigan gayta 09
ishlash operatsiyalari (xizmat)
10 Xorijiy buyurtmachi mavjud bo‘lmagan holda amalga oshiriladigan gayta 10
' ishlash operatsiyalari
1 Bojxona hududida gayta ishlangan tovarlarni keyingi gayta ishlashga topshirish 1
' bo‘yicha operatsiyalar (kooperatsiya)
12. Tijorat banklari orgali hisob-kitob gilinmaydigan savdo operatsiyalari 12
13. Boshga turdagi savdo operatsiyalari 13




Nosavdo xususiyatidagi operatsiyalar

Beg‘araz yordam va (yoki) homiylik operatsiyalari 81
Texnik yordam operatsiyalari 82
Hadya sifatidagi operatsiyalari 84
Namuna va (yoki) sinov sifatidagi operatsiyalar 85
Xorijiy davlatlar granti bo'yicha operatsiyalar 86
Gumanitar yordam operatsiyalari 87
Tovarlarni ustav kapitaliga kiritish operatsiyalari 88
O‘zbekiston Respublikasi valyutasi yoki chet el valyutasida hisob-kitob gilish 89

nazarda tutilmagan boshqga turdagi nosavdo operatsiyalar




kb

Bojxona yuk deklaratsiyasini to‘ldirish tartibi
to‘grisidagi yo‘rignomaga kiritilayotgan qo‘shimcha
va 0'zgartirishlarga

2- ILOVA

“Bojxona yuk deklaratsiyasini to‘ldirish tartibi
to‘g‘risidagi yo‘rignomaga

11-1LOVA
Tovarlarni olib o'tish xususiyatlari
TASNIFLAGICHI
TIr Nomi Kodi
1 Avariyalar, halokatlar va tabiiy ofatlarning natijalarini bartaraf etish magsadida 105
" |olib o‘tiladigan qaytarilishi lozim bo‘lgan tovarlar
Xalgaro tashuvlarni amalga oshiruvchi transport vositalarining normal
2. |ekspluatatsiyasi uchun zarur bo‘lgan moddiy-texnika ta’minoti buyumlari, asbob- 007
uskunalar, yonilg‘i, ozig-ovqgat va boshga mol-mulkni olib o‘tish




O‘zbekistonga tegishli O‘zbekiston shaxslari tomonidan ijaraga olingan kemalar
(havo yoki dengiz) faoliyatini ta’minlash uchun O‘zbekiston Respublikasi
bojxona hududidan olib chigilayotgan moddiy-texnik ta’'minot buyumlari va
anjomlari, yonilg‘i va moylash materiallari (shu jumladan bunkerlash uchun),
0zig-ovgat va boshga mol-mulk

008

O‘zbekiston kemalaridan va O‘zbekiston shaxslari tomonidan ijaraga olingan
kemalardan dengiz mahsulotlarini olib Kirish

009

O‘zbekiston Respublikasining chet eldagi elchixonalari, konsulliklari, xalgaro
tashkilotlar qoshidagi vakolatxonalari va boshga rasmiy vakolatxonalari
faoliyatini ta'minlash uchun tovarlarni olib chigish

012

Xorijiy davlatlarning elchixonalari, konsulliklari va boshga rasmiy
vakolatxonalari, xalgaro tashkilotlarning vakolatxonalari faoliyatini ta’minlash
uchun tovarlarni olib Kkirish va (yoki) ularni gaytarib olib chigish

013

Turli ishlarni amalga oshirayotgan O‘zbekistonlik personalning shaxsiy
foydalanilishi uchun korxonalar tomonidan O‘zbekiston Respublikasidan olib
chigilayotgan tovarlar

042




O‘zbekiston Respublikasi hududidan tashgarida joylashgan Ofzbekiston
Respublikasining tijorat va notijorat tashkilotlari yoki O‘zbekiston Respublikasi

8. |korxona va tashkilotlari bo‘ysunuvidagi tijorat va notijorat tashkilotlar faoliyatini 043
ta’'minlash uchun O‘zbekiston Respublikasidan olib chigilayotgan tovarlar
(mazkur ilovaning 5-bandi bundan mustasno)

Muomalaga chigarilgan milliy va xorijiy valyuta (numizmatika magsadlarida

9. |foydalaniladiganlari bundan mustasno), gimmatli qog‘ozlar, banknota, tangalar va 017
monetar oltinni olib o'tish

10. |Garov hisobidan tovarlarni yetkazib berish 034

11. |Kafolat xizmatini ko‘rsatish doirasida tovarlarni olib o'tish 018

12. |Reklamatsiya bo‘yicha olib o‘tilayotgan tovarlar 039

13. |Ko‘rgazma eksponatlari 021

14. | Tomosha va sport tadbirlari uchun tovarlarni yetkazib berish 026




15. | Tovarlarni namuna va nusxa sifatida olib o'tish 031

16. |Qaytarilishi lozim bo‘lgan, ko‘p foydalaniladigan tarani olib o'tish 028

17 Zarur hujjatlar (bundan ruxsat etish xususiyatiga ega hujjatlar mustasno) va 036
" |ma’lumotlar tagdim etilmaganligi sababli shartli chigarib yuborilgan tovarlar

18 Bojxona to‘lovlari shartli bojxona gqiymatini aniglash asosida to‘langanligi 058
" |sababli shartli chigarib yuborilgan tovarlar

19 Tashqi igtisodiy faoliyat tovar nomenklaturasi bo‘'yicha tovarlar kodini shartli 059
" |belgilanganligi sababli shartli chigarib yuborilgan tovarlar

20. |Mahsulotlarni tagsimlash bo‘yicha bitimlar doirasida tovarlarni olib o‘tish 062

Anig bir mijoz ehtiyoji uchun ishlab chigarilgan dasturiy ta’minot yozilgan
21. |axborot tashish vositalari yoki identifikatsiyalanadigan har ganday turdagi 070

asarlarning asl nusxalari




22.

Tovarlarni ta’mirlash uchun bojxona hududida gayta ishlash rejimi ostida olib
kirish va (yoki) bojxona hududida qayta ishlash bojxona rejimi ostida
ta’mirlangan tovarlarni gaytarib olib chiqgish

040

23.

Tovarlarni ta’'mirlash uchun bojxona hududidan tashgarida gayta ishlash rejimi
ostida olib chigish va (yoki) bojxona hududidan tashqgarida gayta ishlash bojxona
rejimi ostida ta’mirlangan tovarlarni gaytarib olib Kirish

080

24,

Bojxona hududida gayta ishlash bojxona rejimiga joylashtirilgan tovarlarni qayta
ishlash natijasida olingan gayta ishlash mahsulotlari, hosil bo‘lgan chigindilar va
goldiglarni erkin muomalaga chigarish (import) bojxona rejimiga joylashtirish yoki
bojxona hududidan tashgarida gayta ishlash bojxona rejimiga joylashtirilgan tovarlarni
gayta ishlash natijasida olingan gayta ishlash mahsulotlari, hosil bo‘lgan chigindilar va
goldiglarni eksport bojxona rejimiga joylashtirish (ushbu rejimlarda ta’'mirlangan
tovarlar bundan mustasno)

090

25.

Erkin bojxona zonasi (IM 71), boj olinmaydigan savdo (IM 72) va erkin ombor
(IM 73) bojxona rejimlariga joylashtirilgan tovarlarni O‘zbekiston Respublikasi
bojxona hududidan olib chigish

047




26.

Erkin bojxona zonasi (EK 71), boj olinmaydigan savdo (EK 72) va erkin ombor
(EK 73) bojxona rejimlariga joylashtirilgan tovarlarni gaytarib olib Kkirish

175

217.

Avval vaqtinchalik saglash, bojxona ombori, bojxona tranziti rejimlariga
joylashtirilgan va (yoki) hech ganday rejimga olinmagan tovarlarni gaytarib olib
chigish (ular avval boshqa rejimlarga joylashtirilgan holatlar bundan mustasno)

078

28.

Bir yildan kam muddatga vaqtinchalik olib kirilayotgan yoki vagtinchalik olib
chigilayotgan tovarlar

023

29.

Avval bir yilgacha bo‘lgan muddatga vaqtinchalik olib kirish bojxona rejimiga
joylashtirilgan tovarlarni gaytarib olib chigish yoki avval bir yilgacha bo‘lgan
muddatga vaqgtinchalik olib chigish bojxona rejimiga joylashtirilgan tovarlarni
gaytarib olib kirish

123

30.

Avval bir yil va undan ko‘p muddatga vagtinchalik olib kirish bojxona rejimiga
joylashtirilgan tovarlarni erkin muomalaga chigarish (import) bojxona rejimiga
joylashtirish yoki avval bir yil va undan ko‘p muddatga vaqtinchalik olib chigish
bojxona rejimiga joylashtirilgan tovarlarni eksport bojxona rejimiga joylashtirish

223




QMMB:10/25/2773-11/0312
08.04.2025-y.

2





